

S.P.O.  
5  
IČ: 602018  
DIČ: CZ00299634  
tel./fax: 585 088 111/585 088 208

## DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6/2018

na provedení stavby

„Energeticky úsporná opatření – bytový dům č. p. 674, Uničov“

---

### Čl. 1 Smluvní strany:

**A) OBJEDNATEL: Město Uničov**

Masarykovo nám. 1  
783 91 Uničov

Zastoupen: Mgr. Radkem Vincourem, starostou města

IČ: 002 99 634

DIČ: CZ00299634


tel./fax: 585 088 111/585 088 208



**B) DODAVATEL: VHH THERMONT s.r.o.**

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel  
provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24225



Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předem předvídat, se smluvní strany, z důvodu změny počtu oken, dohodly na úpravě ceny díla. Ustanovení článku 6 Cena díla, se proto mění následovně:

## Čl. 6 Cena díla

6.1. Cena za provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran.

<b>Cena bez DPH dle SoD</b>	<b>3.502.000,00 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>525.300,00 Kč</b>
<b>Celková cena včetně DPH dle SoD</b>	<b>4.027.300,00 Kč</b>
<b>Měněpráce bez DPH dle dodatku č. 1</b>	<b>- 37.516,17 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>- 5.627,43 Kč</b>
<b>Měněpráce včetně DPH dle dodatku č. 1</b>	<b>- 43.143,60 Kč</b>
<hr/>	
<b>Cena bez DPH CELKEM</b>	<b>3.464.483,83 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>519.672,57 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH CELKEM</b>	<b>3.984.156,40 Kč</b>

V ostatním, v tomto dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn.

Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Tři výtisky obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

**Příloha:** Výkaz výměr

25 -06- 2018

V Uničově dne \_\_\_\_\_

V Uničově dne 15.6.2018

Objednatel:



Dodavatel:

